L

MATRICULA

FUNCIONAL  AUNCIONARIO CARGO CLASSE

7760-7/1 Fernanda de Sousa Professor de Educação Infantil 03

P 	NO DIÁRIO OF1

21 I •

FL

C
Visto

Prefeitura do Município de Pato Bragado
Estado do Paraná

PORTARIA N.2  228, DE 21 DE MAIO DE 2019.

O Prefeito Municipal de Pato Bragado, Estado do Paraná, no

uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pelo artigo 26 da Lei

Municipal n.2  1577, de 11 de outubro de 2017,

RESOLVE

Art. 1.° Conceder, avanço horizontal, para a Classe indicada,

considerando que a mesma foi aprovada no Estágio Probatório, sendo:

Art. 2.° Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

Gabinete do Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do

Paraná, em 21 de maio de 2019.

ar Ro •en

do M nicípio

Av. Willy Barth, 2885- FONE/FAX: 453282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05
www.patobragado.pr.gov.br  - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná

	00000001